
DATA 27/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Nafta.

Vlorë 09:00-15:00 Uji Ftohtë, lagjja: " 10 Korriku", "Pavaresia", 2 stacione pompimi.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 27 prill - 01 maj 2026



DATA 28/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.

Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman.

Qendër Durrës 09:00-13:00 Porti Portoromano.



DATA 29/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00  Vreshtaz, Pirg, Podgorie, Nishavec, Petrushë.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Zues, Oblikë, Muriqan, Hidrovori, Trush, Samrish, Dajç, Belaj, Pentar, 

Shirq, Mushan, Gramsh, Sukaj, Reç i Ri, Reç i Vjetër, Gaduç, Mali Kolaj, 

Gomsiqe, Ças, Luarze, Mbi Suke, Rrjoll, Plazh Velipojë, Pallatet Sait 

Fishta, Sektor Velipojë



DATA 30/04/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-12:00 Çerrave,  Dardhas.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Mjede, Shelqet, Pistull, Paçram, Stajke, Bashkia Laç i Vaut Dejes, Dush, 

Gomsiqe, Hajmel, Nenshat, Vig-Mnele, Kaç, Naraç.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Pjesërisht: Berdenesh, Bateri, Çuke, Metoq, Gjashte, Shelegar,  

Sarande, Finiq, Bregas, Vrion, Vromero, Fitore, Lukove, Sasaj, Krekez, 

Shenvasi, Nivicbubar.



DATA01/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Pjesërisht qytet  Koplik, Shkrel, Goraj, Katun Kastrati Gradiskije, Ktosh 

Demiraj, Grude, fushe Gruemire, cesme, Kaldrun, Sterbeq, Jubice 

Flake.


